
 

 

Philips
Bezdrátový reproduktor

Bluetooth®
Výstupní výkon 3 W
10 hodin přehrávání
Voděodolnost IPX7

TAS2505B
Rozsviťte svou párty

S tímto kompaktním, voděodolným reproduktorem, který se včas rozsvítí na hudbu, můžete 
uspořádat party kdekoli. Díky popruhu na přenášení se snadno dostanete tam, kam potřebujete, 
a získáte 10 hodin přehrávání – víc než dost na piknik v parku nebo party u bazénu!

Hudba nebo hovory
• Bezdrátový dosah až 20 m
• Bluetooth. Streamování hudby, podcasty a další
• Vestavěný mikrofon na volání hands-free

Voděodolný a připravený na party
• Pasivní reproduktor. Důrazné basy
• Odolný a voděodolný se stupněm ochrany IPX7
• 1,75" reproduktor. Živý zvuk
• 10 hodin přehrávání. 2,5 hodiny nabíjení

Vezměte si party s sebou
• Popruh na přenášení
• Rozměry: 91,5 x 91 x 41 mm
• Vícebarevná LED světla svítí do rytmu
• Vyberte si barevnou kombinaci. Ukažte svůj styl



 Odolný a voděodolný se stupněm 
ochrany IPX7
Tento přenosný reproduktor Bluetooth má stupeň 
ochrany IPX7, což znamená, že vydrží úplné 
ponoření do vody až do hloubky 1 m po dobu až 
30 minut. Můžete pořádat party ve sprše, u bazénu, 
nebo dokonce v bazénu! Bezdrátový dosah je 20 m.

10 hodin přehrávání
Zvuk zůstane čistý i při hlasitém přehrávání hudby 
a basy zvýrazní pasivní reproduktor. Získáte 
10 hodin přehrávání a plné nabití trvá 2,5 hodiny. 
K dispozici je vestavěný mikrofon na volání a hudba 
se při příchozím hovoru automaticky pozastaví.

Vícebarevná LED světla
Připravte se a rozsviťte to! Mřížka reproduktoru je 
opatřena světly LED, která blikají náhodnými barvami 
do rytmu hudby a ztlumí se, pokud snížíte hlasitost. 
Popruh, který je součástí balení, zajistí snadné 
přenášení reproduktoru. Lze jej také zavěsit na 
řídítka kola.

Vyberte si barevnou kombinaci
Vždy podle vás. Tento kompaktní Bluetooth 
reproduktor je k dispozici v několika barevných 
kombinacích, takže můžete předvést svůj styl, ať 
jdete kamkoli.

1,75" reproduktor. Živý zvuk
1,75" reproduktor. Živý zvuk

Bluetooth
Bluetooth. Streamování hudby, podcasty a další

Popruh na přenášení
Popruh na přenášení

Pasivní reproduktor. Důrazné basy
Pasivní reproduktor. Důrazné basy

Bezdrátový dosah až 20 m
Bezdrátový dosah až 20 m

Vestavěný mikrofon
Vestavěný mikrofon na volání hands-free

Rozměry: 91,5 x 91 x 41 mm
Rozměry: 91,5 x 91 x 41 mm
TAS2505B/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 10.0.2

EAN: 48 95229 11102 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 3 W
• Zvukový systém: Mono
• Kmitočtová charakteristika: 120 Hz až 18 KHz
• Výstupní výkon (MAX): 6 W

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 44 mm
• Počet širokopásmových reproduktorů: 1
• Nastavení reproduktorů: Širokopásmové
• Počet zvukových kanálů: 1

Možnosti připojení
• Typ kabelu: Nabíjecí kabel USB (typ C)
• Verze Bluetooth: 5.0
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 20 m
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů: Ne

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Snadná instalace: Automatické párování
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru
• Ovládání hlasitosti: Digitální zvýšení/snížení
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX7
• Vestavěný mikrofon
• Světelný efekt
• Displej: Ne
• Hovory handsfree

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu: Ne

Napájení
• Kapacita baterie: 850 mAh
• Typ baterie: lithiová (vestavěná)
• Indikátor napájení LED: RGB

• Provozní doba při napájení baterií: 10 hodin
• Doba nabíjení: 2,5 hodin
• Power banka: Ne

Rozměry balení
• Výška: 21 cm
• Typ balení: Plastikový obal
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 12.1 cm
• Hloubka: 5.5 cm
• Výška: 8.3 palců
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11102 8
• Šířka: 4.8 palců
• Hrubá hmotnost: 0.286 kg
• Hloubka: 2.2 palců
• Čistá hmotnost: 0.232 kg
• Hrubá hmotnost: 0.631 lb
• Čistá hmotnost: 0.511 lb
• Hmotnost obalu: 0.054 kg
• Hmotnost obalu: 0.119 lb

Rozměry výrobku
• Výška: 4.1 cm
• Šířka: 9.15 cm
• Hloubka: 9.1 cm
• Šířka: 3.6 palců
• Výška: 1.6 palců
• Hloubka: 3.6 palců
• Hmotnost: 0.19 kg
• Hmotnost: 0.419 lb

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci, 

Mezinárodní záruční list, Záruční list
• Kabel: Nabíjecí kabel pro USB

Design
• Barva: Černá
•

Specifikace
Bezdrátový reproduktor
Bluetooth® Výstupní výkon 3 W, 10 hodin přehrávání, Voděodolnost IPX7

http://www.philips.com

